
バス番号 Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０

明徳団地 8:15 9:15 11:15 13:15 15:40 17:45
明徳団地入口 8:15 9:15 11:15 13:15 15:40 17:45
上八町 8:16 9:16 11:16 13:16 15:41 17:46
上八町中 8:17 9:17 11:17 13:17 15:42 17:47
高甫小学校入口 8:18 9:18 11:18 13:18 15:43 17:48
下八町 8:18 9:18 11:18 13:18 15:43 17:48
下八町入口 8:19 9:19 11:19 13:19 15:44 17:49
野辺 8:20 9:20 11:20 13:20 15:45 17:50
望岳台団地 8:21 9:21 11:21 13:21 15:46 17:51
看護専門学校 8:22 9:22 11:22 13:22 15:47 17:52
小山 8:23 9:23 11:23 13:23 15:48 17:53
臥竜公園 8:24 9:24 11:24 13:24 15:49 17:54
臥竜公園入口 8:25 9:25 11:25 13:25 15:50 17:55
穀町 8:26 9:26 11:26 13:26 15:51 17:56
中央公民館入口 8:27 9:27 11:27 13:27 15:52 17:57
芝宮 8:28 9:28 11:28 13:28 15:53 17:58
笠鉾会館 8:28 9:28 11:28 13:28 15:53 17:58
須坂病院 8:28 9:28 11:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓
須坂病院入口 8:30 9:30 11:30 13:28 15:53 17:58
末広町 8:32 9:32 11:32 13:29 15:54 17:59
須坂駅 8:39 9:39 11:39 13:36 16:01 18:06

※日祝と8/13～8/15、12/30～1/3は全便運休

バス番号 Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０ Ｍ１０

須坂駅 7:50 8:37 10:45 12:45 15:15 17:15 18:40
末広町 7:51 8:38 10:46 12:46 15:16 17:16 18:41
須坂病院入口 7:51 8:38 10:46 12:46 15:16 17:16 18:41
須坂病院 ↓↓ ↓↓ 10:46 12:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓
笠鉾会館 7:51 8:38 10:47 12:47 15:16 17:16 18:41
芝宮 7:52 8:39 10:48 12:48 15:17 17:17 18:42
中央公民館入口 7:53 8:40 10:49 12:49 15:18 17:18 18:43
穀町 7:54 8:41 10:50 12:50 15:19 17:19 18:44
臥竜公園入口 7:55 8:42 10:51 12:51 15:20 17:20 18:45
臥竜公園 7:56 8:43 10:52 12:52 15:21 17:21 18:46
小山 7:57 8:44 10:53 12:53 15:22 17:22 18:47
看護専門学校 7:58 8:45 10:54 12:54 15:23 17:23 18:48
望岳台団地 8:00 8:47 10:56 12:56 15:25 17:25 18:50
野辺 8:01 8:48 10:57 12:57 15:26 17:26 18:51
下八町入口 8:03 8:50 10:59 12:59 15:28 17:28 18:53
下八町 8:04 8:51 11:00 13:00 15:29 17:29 18:54
高甫小学校入口 8:05 8:52 11:01 13:01 15:30 17:30 18:55
上八町中 8:05 8:52 11:01 13:01 15:30 17:30 18:55
上八町 8:06 8:53 11:02 13:02 15:31 17:31 18:56
明徳団地入口 8:07 8:54 11:03 13:03 15:32 17:32 18:57
明徳団地 8:11 8:58 11:09 13:09 15:36 17:36 19:06

※日祝と8/13～8/15、12/30～1/3は全便運休

（Ｍ）明徳団地線　上り

（Ｍ）明徳団地線　下り

H23.12.12改正

H23.12.12改正

     のりつぎ券を利用できるバス 

     のりつぎ券を配布するバス  （須坂駅、末広町、須坂病院入口、須坂病院、市役所西、 

                           八幡東、須坂園芸高校前の各停留所での降車時に配布） 


